

दिल्ली विधान सभा सचिवालय
समाचार भाग-2

(विधायी तथा अन्य मामलों से संबंधित सामान्य जानकारी)
मंगलवार, 22 मार्च, 2005/चैत्र 01,1927 (शक)

संख्या:- 84

गैर सरकारी सदस्यों के संकल्प

माननीय सदस्यों को सूचित किया जाता है कि गैर सरकारी सदस्यों के निम्नलिखित 03 संकल्पों को बैलेटिंग के आधार पर चुना गया है। इन संकल्पों को चर्चा के लिए 01 अप्रैल, 2005 को लिया जायेगा: -

1. श्री मोहन सिंह बिष्ट यह सदन संकल्प करता है कि दिल्ली के मान्यताप्राप्त पत्रकारों को आवासीय उद्देश्य हेतु प्लॉट/फ्लैट देने का प्रावधान किया जाये।
2. श्री रामवीर सिंह बिधुड़ी यह सदन संकल्प करता है कि गांवों के मूल निवासियों द्वारा स्वयं चलाई जाने वाली औद्योगिक इकाइयों को सम्पत्ति कर की परिधि से बाहर रखा जाये।
3. श्री कंवर करण सिंह यह सदन संकल्प करता है कि दिल्ली की सड़कों पर आवारा पशुओं की समस्या से छुटकारा दिलाने के उद्देश्य से पशुगृहों का निर्माण किया जाये और आवारा पशुओं की समस्या से छुटकारा दिलाने के लिये तत्काल आवश्यक कदम उठाये जाये।

सिद्धार्थ राव
सचिव

**DELHI LEGISLATIVE ASSEMBLY SECRETARIAT
BULLETIN PART-II**

(General information relating to legislative and other matters)
Tuesday 22nd March, 2005/1 Chaitra 1927 (Saka)

No: 84

Hon`ble Members are hereby informed that the following three resolutions have been selected on the basis of balloting. These would be taken up for discussion on 1st April, 2005:

Sl.No.	Name of Member	Text of the resolution
1.	Shri Mohan Singh Bisht	"This House resolves that accredited journalists of Delhi be provided with plots/flats for residential purposes."
2	Shri Ramvir Singh Bidhuri	"This House resolves that Industrial units in villages being run by the original residents themselves, should be kept outside the purview of House Tax."
3	Shri Kanwar Karan Singh	"This House resolves that in order to solve the problems caused by the stray animals on the roads of Delhi, cattle homes be constructed and emergent necessary steps be taken to solve the problem of stray animals."

**SIDDHARTH RAO
SECRETARY**